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Bir anı demeti olarak oluşturulan bu yazı, aslında sadece bir özet… Oysa 
anlatacak o kadar çok şey var ki… Varlığımızı borçlu olduğumuz Vakıftan 
başlayalım:

“Eğitim-vakıf ilişkileri” ortak kültürümüzde kökleri çok eskiye dayanan 
bir geleneğe karşılık gelir. Kurulan vakıflar yoluyla eğitim dünyası şekil-
lenir. Bu kuruluşlar, tıpkı bir ağaç gibi gücünü köklerinden alır, gövdesi 
gittikçe genişler ve genç dallarıyla başını gökyüzüne uzatır; sürekli yukarı-
lara, geleceğe bakar.

1996’da kurulan İstanbul Marmara Eğitim Vakfı (İMEV) da bir ağaç gibi 
gövdesini Marmara Eğitim Kurumları’yla büyütmeye, genişletmeye çalı-
şırken, hem gövdeyi iyice güçlendirecek hem de dalları her zaman taptaze 
kalacak olan Maltepe Üniversite’sine evsahipliği yapar. 9 Temmuz 1997 
tarih ve 4282 sayılı yasayla Maltepe Üniversitesi, yükseköğretim dünya-
mızdaki yerini alır.

Üniversite; Maltepe’de Feyzullah Caddesi’ndeki tarihi köşkte ilk yönetim 
birimini kurar, 1997-1998’de “Ek Kontenjan”dan toplam 148 öğrenciyi 
kabul ederek eğitim-öğretim hayatına başlar.

Açılış töreni, dönemin Başbakanı Mesut Yılmaz’ın katılımıyla, henüz o 
denli büyük kapalı bir mekân olmadığı için, açık havada yapılır; her şey 
adım adım, büyük bir emekle, özenle büyütülür. Öyle ki Üniversite daha 
sonrasında binlerce kişiyi içinde barındıracağı açık-kapalı çok sayıda 
mekân yaratacaktır. Çünkü gereksinimler daha o yıllarda fark edilmiş ve 
sonraki adımlar hep buna göre atılmıştır.

Yine ilk açılış gününe dönelim… Kurucu Rektör Prof. Dr. Oral Pektaş ve 
dönemin Başbakanı yaptıkları konuşmalarda, Üniversitenin kurucularını, 
özellikle Hüseyin Şimşek’i şahsen tanıdıktan sonra, Üniversitenin ileriye 
dönük başarılarına olan inançlarının tam olduğunu belirtirler. Gerçekten 
de sonrası gelir ve bugünlere ulaşılır. 4 Temmuz 2009’da, “9. Mezuniyet 
Töreni”nde, kendisine “Fahri Doktora” unvanı tevcih edilen, dönemin 
Başbakanı, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da benzer belir-
lemeleri yapar, artık on binleri kucaklayan Marmara Eğitim Köyü’ndeki 
Marmara Açıkhava Tiyatrosu’nda.  

Tekrar önceye dönelim… Hukuk Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. 
Aydın Aybay’ın anlatımıyla, ilk yıl Cevizli’deki binada eğitim-öğretime 
başlanır. İkinci yıl Cevizli Rahmanlar’da Elektrik İşleri Etüt İdaresine ait 
tesis kiralanarak 1500 öğrenci kapasiteli yerleşke hızla hazırlanır ve böy-
lece, 1999 yılının yaz aylarında Üniversite Dragos Yerleşkesi’ne taşınır. 
Mekânlararası yolculuk da başlamıştır artık. Bu yerleşke Üniversite için bir 
dönüm noktası olur; birçok ilk burada yaşanır, düşünsel dünyanın eşsiz 
yolculukları, bilgide buluşmalar burada başlar. “Mini Boğaziçi” olarak ad-
landırılan bu mekân, bir yıl gibi kısa bir sürede kurucu Hüseyin Şimşek’in 
tam desteğiyle yeniden yaratılır ve eğitim başlar.

İnsana ve topluma dokunmayı, toplumu bilgiyle buluşturmayı ana ilke edi-
nen Üniversite topluma yönelik etkili çalışmalarına daha buradayken adım 
atar. Cumartesi günleri halka yönelik “Felsefe Söyleşileri” en erken baş-
layanlardandır ve o gündür bugündür de sürmektedir. Herkes küçük ama 
çok şey içeren bu mekânda çok mutludur, herkes çok büyük içtenlikle her 
şeye katılır. “Türk Belgeselcileri Haftası” ve “Üniversitelerarası Öğren-
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ci Filmleri Yarışması” burada başlatılır. Üniversite çok gençtir yaşça ama 
çok deneyimlidir; çünkü herkes buraya tüm birikimiyle gelmiştir. 2001’de 
ilk mezunlar verilir. İlk tören 29 Haziran 2001’de herkesin kendini âdeta 
evinde hissettiği bir ortamda Dragos Yerleşkesi’nin bahçesinde yapılır.  

“Kantin Söyleşileri” ile “Mutfaktakiler” söyleşi dizisi başlar, “Maltepe 
Toplantıları” yapılır, sergiler açılır, ülkenin eğitim sorunları dikkate alınır. 
“Köy Enstitüleri” gerçeği “Kent Enstitüleri” örneğinde yeniden ele alınır, 
“Okuma-Yazma Seferberliği”ne tam destek verilir; 2002’de “Aile Okulu” 
başlatılır ve ilk “10.000 metre Uluslararası Sahil Koşusu” yapılır. Bu faa-
liyetlerin hemen hepsi kurucu vakıfla birlikte sürdürülür. Üniversiteyi ku-
ranların ufku öylesine geniştir ki, Vakıf ve Üniversite her sorundan kendini 
sorumlu hisseder âdeta. Her yıl verilen ilk derste, Üniversite ülkenin ay-
dınlarını ağırlar, onları öğrencileriyle buluşturmanın haklı gururunu yaşar.

O zamanın Yapı İşleri ve Teknik İşler Daire Başkanı H. Vedat Çakırca’nın 
anlatımıyla, çok yoğun bir araştırma ile yeni bir kampüs yeri aranmaya baş-
lanır. Başıbüyük’te bugün kullanılan Marmara Eğitim Köyü, ormanlarla 
çevrili bir arazidir, yapımına 1999 yılında başlanır; 1000 dönümlük arazi, 
kısa zamanda bir kültür vadisi olur. 2002’de Yabancı Diller Bölümü, ar-
dından da 2003’te tüm Üniversite Marmara Eğitim Köyü’ne taşınır. Bir 
yandan da Dragos’ta temeli atılan uluslararasılaşma kurumsal olarak hız-
lanır. Bu bağlamdaki ilk toplantıyı 21 Mayıs 2003’te Dragos’ta, zamanın 
Rektörü Prof. Dr. Mesut Razbonyalı’nın başkanlığında yapan Üniversite, 
3 Eylül 2003’te çalışmaları iyice hızlandırma kararını alır ve ardından Av-
rupa Birliği Eğitim ve Gençlik Koordinatörlüğünü kurar; Prof. Dr. Betül 
Çotuksöken Koordinatör olarak atanır; 2004’te Erasmus Üniversite Be-
yannamesi, 2007’de Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesi alı-
nır, 28 Mayıs 2005’te AKTS için ilk resmî başvuru yapılır, 2009’da Av-
rupa Üniversiteler Birliği (EUA) için başvuruda bulunulur ve Üniversite 
2010’da buraya kabul edilir.  Bütün bu çalışmalarla öylesine uzun bir yol-
culuk başlamıştır ki, birlikte çalışma kültürünü benimseyen, iz süren kişi-
lerin desteğiyle, verimler alınacak ve Prof. Dr. Belma Akşit’in önderliğinde 
sürdürülen çalışmalarla, 2012’de Üniversite iki etiketle, AKTS/ECTS ve 
DE/DS etiketleriyle ödüllendirilecektir.

Üniversite yaptıklarını kayda geçirme konusunda da irade gösterir. Halk-
la İlişkiler ve Basın Dairesi Başkanı Tanyol Kıpçak Günaydın Marmara’yı 
çıkarır. Sonrasında Teknoloji TV tematik bir televizyon kanalı olarak gör-
sel dünyada, kısa bir dönem de olsa yerini alır. Herkes, öğrencisinden ho-
casına bu çabalara destek verir. Yusuf Çotuksöken’in fikir babası olduğu 
Maltepe Haber dört ayda bir Üniversitenin tüm haberlerini derler. Gençİz 
gazetesi yayımlanmaya başlanır, şimdilerde de dijital gazetecilik ürünü ola-
rak MEKtup yayımlanıyor.

Marmara Eğitim Köyü çok sayıda eğitim-kültür faaliyetine evsahipliği ya-
par. Burada hep ilkler yer alır: 23-29 Mayıs 2005 günleri arasında Üniver-
site bir yandan kendi kültür birikimini, diğer yandan Anadolu kültürünün 
çağdaş yaşam değerleriyle özdeşleşmesini sağlamak üzere “Uluslararası 
Kültür Bayramı ve Kitap Fuarı”  düzenler. Vedat Günyol anısına kurulan 
“Vedat Günyol Deneme Ödülü” 2005’te Prof. Dr. Nermi Uygur’a verilir.

Bu noktada Maltepe Üniversitesi Kütüphanesi’nin ayrıcalıklı durumundan 
da söz etmek yerinde olacaktır.  Kütüphane; Üniversitenin eğitim ve öğ-
retime başladığı 1997-1998 Akademik Yılında kurulur, Prof. Dr. Onur 
Kumbaracıbaşı’nın bağışladığı ve ayrıca satın alınan kitaplarla ilk kolek-
siyonlar oluşturulur. Prof. Dr. Nermi Uygur’un ailesi 2006 yılında Hoca-
nın tüm koleksiyonunu Üniversiteye bağışlar; 11 Mart 2006 günü Rektör 
Prof. Dr. Aytekin Berkman’ın evsahipliğinde Kütüphane görkemli bir tö-
renle açılır. Yıllar sonra, Nail Güreli Kitaplığı da benzer bir törenle, Prof. 
Dr. Kemal Köymen’in rektörlüğü döneminde, zamanın Kültür ve Turizm 
Bakanı Ertuğrul Günay’ın katılımıyla, 8 Nisan 2010’da açılacaktır.   Üni-
versiteyi yaratan en önemli öge olarak kütüphane her geçen gün gittikçe 
zenginleşir. Rektörlük mensuplarının, Kurucumuz Hüseyin Şimşek’in, 
Genel Sekreter Müfide Şenol’un, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanı Nazan Karakaş’ın olağanüstü çabalarıyla ve bazı görünmez kah-
ramanların eşsiz desteğiyle, kütüphane ülke çapında, akademik kütüpha-
neler içindeki yerini alır. Şu anda “Prof. Dr. Nermi Uygur Kitaplığı, Tarık 
Zafer Tunaya arşivi, Dilbilimci Dr. Halidun-Seba Şen Kitaplığı, Armağan 
Yüksel Kitaplığı, Prof. Dr. Erkut Özel Mimarlık Kitaplığı, Nail Güreli Ki-
taplığı, Arif Hikmet Par Kitaplığı, Prof. Dr. Bedia Akarsu Arşivi, M. Tür-
ker Acaroğlu Kitaplığı, Prof. Dr. Ayla Oktay Kitaplığı” bizimle birlikte; 
kütüphaneye yeni katkılar da olacak elbette.

Marmara Eğitim Köyü, “bütünlük (universitas)” anlamına gelen “Üniver-
site”yle her anlamda bütünleşir. Yanıbaşındaki Marmara Eğitim Kurumla-
rı’yla, Maltepe ilçesiyle, ilçedeki ve çevre ilçelerdeki okullarla, belediyeler-
le, kaymakamlıklarla, kendisine katılan kişilerin geçmişiyle de bütünleşir. 
Bunların en ilginç örneklerinden biri de Üniversitemize geldiği bugünden 
beri çok çeşitli bağlamlarda damgasını vuran Prof. Dr. Şahin Karasar’ın 
yapımcılığını üstlendiği Başkaldırıdan Felsefeye… İoanna Kuçuradi Bel-
geseli’dir. Belgesele danışman olarak Prof. Dr. Betül Çotuksöken emek 
verir. Oktay Yalın yönetmenliğini üstlenir ve 2010 yılında belgeselin ilk 
gösterimi yapılır. Üniversitedeki belgesel film geleneği kuruluş yılların-
daki İletişim Fakültesi’nin belgesel film deneyimli hocalarla başlamış; 
İMEV’in desteğiyle ilk belgesel film olan ve Vakfın yetişkinler için düzenli 
olarak yürüttüğü okuma-yazma kurslarını ele alan, yönetmenliğini Hakan 
Aytekin’in yaptığı Olmaz dediler! belgeseli 2002 yılında gerçekleştiril-
miştir. Daha sonra 2003’te Hakan Aytekin ve Turhan Yavuz Ben Vedat 
Günyol; 2007’de Şahin Karasar, Peyami Çelikcan, A. Kaya Özakgün, Ha-
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kan Aytekin ve Mustafa Kara, 13 bölümden oluşan Anadolu’nun Renkleri: 
Doğum, Düğün, Ölüm belgesel dizisini; 2013’te Selahattin Yıldız, Hakan 
Aytekin ve Mustafa Kara dört bölümlük İnsana Yolculuk TV programını, 
2014’te Hakan Aytekin ve Mustafa Kara Ben Nail Güreli belgeselini ger-
çekleştirir ve izleyicilerle buluşturur. Belgesel film serisinin son halkası ise 
Oktay Yalın’ın 2017 yılında yönettiği Gelenekten Geleceğe: 20. Yıl filmi 
olur.

Marmara Eğitim Köyünde geniş bir uzgörüyle yaratılan mekânlar çok sa-
yıda biliminsanına, sanatçıya, filozofa evsahipliği yapar. Ülkemizin belki 
de en büyük açıkhava tiyatrosu olan Marmara Açıkhava Tiyatrosu’nda, 
Dr. Reşit Galip Konferans Salonu’nda ve diğerlerinde çok sayıda konser 
verilir, toplantılar düzenlenir, sergiler açılır. Şeref Defterlerindeki anı 
yazıları bunun bir göstergesidir. Öğrenciler, öğretim üyeleri “insanlık”la 
buluşturulur; insanlığını yaşar burada kişiler. Bir yandan içpaydaşlarımız, 
vargücüyle ofislerinde çalışan bürokratlarımız ve diğer çalışanlarımız canla 
başla hizmetlerini sürdürüyorlar, yirmi yıldan beri. Üniversite Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı bilgi-işletim sistemiyle, MÜBİS’le candamarı durumun-
da. Bu sistem aracılığıyla iç ve dış paydaşlar birbirine ulaşıyor; öğrenciler, 
hocalar, çalışanlar, aileler... herkes, her şey bu sistemde buluşuyor. Sayı-
sı her yıl artan öğrencilerini “iyi eğitim alma herkesin hakkıdır” ilkesiyle 
karşılayan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığıyla, diğer kurumsal paydaşlarıyla 
Maltepe Üniversitesi, hizmetini neredeyse 365 gün kesintisiz sürdürüyor.

Başlangıçta eğitim dili olarak Türkçeyi benimseyen, bu bağlamda güçlü bir 
Türk Dili Bölümü kuran ve bu bağlamda çok sayıda etkinliğe de evsahip-
liği yapan Üniversite, zaman içinde küresel dil olan İngilizcede de eğitim 
vermeye başlıyor.

Türkiye’mizin yükseköğretimindeki her türlü yeniliği, hareketliliği içten-
likle benimseyen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın aldığı kararları 
en iyi biçimde ve zamanında hayata geçirmeyi temel ilke edinen Maltepe 
Üniversitesi “bilgi”nin yaşsızlığını, daha doğrusu hep genç-olgun oluşunu 
göz önünde bulundurarak “yenilikçi” oluşunu sürdürüyor. Marmara Eği-
tim Köyü’nün kimi ofislerinde ya da mekânlarında neredeyse hiç sönmeyen 
ışığın altında ya da uzakta da olsa, sanal dünyada hep Üniversitesiyle buluş-
manın, ona hizmet etmenin, yaşamının her anında neredeyse Üniversiteyi 
yaşamanın heyecanına kapılmış kişiler, bilin ki hep öğrencilerine daha iyi 
hizmet vermek için çabalamaktadırlar… Güçlü haberleşme ağıyla, Maltepe 
Üniversitesinin özneleri sürekli olarak birbirlerine ulaşmakta, zamanötesi 
bir çabayla hep daha iyi olanın peşine düşmektedirler.

Üniversite 2004 yılından beri düzenli olarak hayata geçirdiği çok sayıdaki 
komisyonuyla, eğitim-öğretimin niteliğini daha üst düzeylere çıkarmayı 
amaçlamakta; bu bağlamda yapılan işbölümüyle, Üniversitenin neredey-

se tüm idari ve akademik mensubu, elini taşın altına koymakta, son de-
rece anlamlı bir işbölümü sergilenmektedir. Üniversitenin tüm iletişim 
kanalları, tüm karşılaşma ortamları, sırasında bir öğle yemeği arasında 
kendiliğinden oluşan karşılaşmalar ve bu sırada akla gelen, sonrasında 
derinleştirilen çalışmalar, yeni birtakım etkinliklerin başlangıç noktalarını 
oluşturabilmekte, özneler yeni heyecanlara açılabilmekte. Marmara Eği-
tim Köyü’nün, Maltepe Üniversitesi’nin neredeyse tüm mekânları tam bir 
süreklilik ya da kesintisizlik içinde yeniliklere, yeni buluşmalara tanıklık 
etmektedir.

Gelecek beş, on, yirmi yılda neler yapacağımızı planlıyoruz güçlü bir ile-
tişimle, eşgüdümle ve işbirliğiyle; şimdi ve sonrasında da bu bize, birbiri-
mizi besleyerek, çoğaltarak yaşama olanağını daha çok sunacak, bizi çok 
daha iyi noktalara taşıyacak. En büyük zenginliğimiz, gücümüz öğrenci-
lerimiz, biz her anlamda onlarla büyüdük, onları büyüttük. Öğrencileri-
mizin eğitim alma ihtiyacını insan haklarıyla karşıladık ve karşılamaya da 
devam edeceğiz. Onun için nitelikli eğitimin peşindeyiz; onun için ka-
litenin her zaman altını çiziyoruz. Üniversitemizin her zaman yenilenen 
planlamalarında insan gücüne yaptığımız yatırımda hep bu noktaya ağır-
lık veriyoruz. Bu nedenledir ki, öğrenci girişimlerinin her zaman yanın-
dayız. Öğrenci Kulüpleri en büyük zenginliğimiz, onlar Üniversitemizin 
Sivil Toplum Kuruluşları gibi çalışıyorlar. Hep şöyle bir idealimiz oldu: 
Cinsiyetlerin eşit temsili. Kız öğrencilerin de öğrenci girişimlerinde özel-
likle yer almasını istiyorduk. Öğrenci Konseyi Başkanı Rahime Gökboğa 
ile bu hedefimize ulaşmıştık: 2010 yılında YÖK Ulusal Öğrenci Konse-
yi Yönetim Kurulu’na İstanbul’daki vakıf üniversitelerinden seçilen ilk 
öğrenci oldu. Şimdiki Öğrenci Konseyi Başkanımız Ahmet Kadir Çakır 
da her an yanımızda, öğrenci arkadaşları için nelerin yapılması gerektiği 
konusunda didinip duruyor. Öğrencilerimiz farklı sektör temsilcileriy-
le gerek Üniversitenin içinde gerekse dışında hep birlikteler. Onları bir 
gün bir okulda, başka bir gün bir sivil toplum kuruluşunda, daha başka bir 
gün belediyelerde, fabrikalarda, müzelerde, spor faaliyetlerinde, fuarlarda 
görebilirsiniz. Her birinin toplumun sağlıklı bir biçimde şekillenmesinde 
önder olmalarını bekliyoruz, hatta istiyoruz. Biz gerçekten öğrencilerimiz 
için, öğrencilerimizle ve mezunlarımızla varız.

Toplumun, toplumu ayakta tutan kurumların daha iyi noktalara taşınma-
sında cinsiyetlerin olabildiğince hem de bilgiye dayalı olarak eşit temsili-
nin ne denli önemli olduğunun farkında olan bir Üniversite olarak, sadece 
öğrencilerimizin değil, kadın çalışanlarımızın ve akademisyenlerimizin de 
yönetimde yer almasını her zaman önemsedik. Özellikle bu son yıllarda bu 
bağlamda çok mesafe aldık. Maltepe Üniversitesi, kadın yönetici sayısın-
daki durumu bakımından belki de en iyi örneklerden beri. Ayrıca yöne-
timdeki genç nüfusuyla da ilgi çekiyor Üniversitemiz; işte bu iki özelliği-
mizle de övünüyoruz. Biz farklı nesilleri, kuşakları  bir araya getiriyoruz, 
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buluşturuyoruz. Bu buluşmalar, Maltepe Üniversitesi’nin tarihini kendine 
dayalı olarak oluşturduğunun bir göstergesi. Üstelik biliyoruz ki, “her za-
man genç olan bilgi”de buluşanlar hep “yaşsız”dır ya da onlar hep gençtir!

2013 yılından beri Kurucumuzun önerisiyle başlattığımız “Maltepe Üni-
versitesi Uluslararası Öğrenci Kongresi” (MUISC) bu yıl 6. yaşına girdi. 
Dünyanın dört bir yanından gelen öğrencileri Marmara Eğitim Köyü’nde, 
bilimde, felsefede, sanatta buluşturuyoruz. Artık bu bir gelenek ve bu ça-
lışma tam anlamıyla bir öğrenci girişimi; biz yöneticiler olsa olsa, onlara 
gerektiğinde “kolaylaştırıcılık” yapıyoruz, o kadar!

En başta da belirttiğimiz gibi, 9 Temmuz 1997’de 4282 sayılı yasayla 
kurulan Üniversitemizde o zamanki adlarıyla şu Akademik Birimler yer 
alıyordu: “Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İk-
tisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi, Tıp Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu”.  Üniversite zaman 
içinde Meslek Yüksekokulu’nu açtı ve Güzel Sanatlar Fakültesi’ni bün-
yesine kattı. Ayrıca zamanın değişen gereksinimleri karşısında Akademik 
Birimlerin örgütlenişinde yeniliklere gitti. Bu bağlamda, Mühendislik-Mi-
marlık Fakültesi ilkin kendi içinde ikiye ayrıldı, yine zaman içinde adları 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
olarak değiştirildi. Fen-Edebiyat Fakültesinin adı yine günümüzün gerek-
sinimleri dikkate alınarak İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi; İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi ise İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi oldu. 
Lisansüstü düzeyde Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü açıldı. Rektörlüğe bağlı Yabancı Diller Bölümü, 
Yabancı Diller Yüksekokulu adını aldı ve akreditasyon konusunda çok 
büyük bir atılım yaptı. 2006’dan beri Uzaktan Eğitim modelini de hayata 
geçiren Maltepe Üniversitesi, bu bağlamdaki arayışlarını ve ilerlemelerini 
sürdürüyor. Öğretim programlarında mevzuatın izin verdiği tüm yenilikle-
ri hiçbir şekilde gecikmeksizin hayata geçiren Maltepe Üniversitesi 2017 
yılı itibariyle önlisans düzeyinde 15, lisans düzeyinde 53, yüksek lisans 
düzeyinde 59, doktora düzeyinde de 12 diploma programını Türkçe ya da 
İngilizce (Hukuk Fakültesinde % 30 İngilizce) olarak yürütüyor. Yabancı 
Diller Yüksekokulu klasik dillerden Latinceyi de içermek üzere ve başta 
İngilizce olmak üzere çok sayıda modern dille öğrencilerimizi tanıştırıyor, 
bu dillerde onlara yeterlilik kazandırıyor.  Rektörlüğe bağlı Atatürk İlkeleri 
ve İnkılâp Tarihi Bölümü ve Türk Dili Bölümü kendi konularında öğren-
cilerimize ulaşıyorlar; ayrıca Türk Dili Bölümü Osmanlı Türkçesi ve Türk 
İşaret Dili dersini de üstlenmiş durumda. Üniversite Seçmeli Dersleri yo-
luyla ve yukarıda andığımız Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları aracılığıyla, 
öğrencilerimiz akademik ve kişisel yeterliliklerini sürekli olarak geliştirme 
fırsatını bulabiliyorlar. Merkezlerimizin sayısı da her geçen gün artıyor; 
onlar bizim özellikle dış paydaşlarımıza uzanan, uçları sürekli olarak filiz-
lenen dallarımız.

Anlatacak, üzerinde durulacak çok şey var elbette. Maltepe Üniversite-
si’nin, Marmara Eğitim Köyü’nün kucakladığı çok “kişi”, çok “değer” 
var. Hepsini buraya sığdırmak olanaksız. Elinizdeki kitabın bundan sonra-
ki sayfaları, size bu dünyayı ortak yaşama kültürü çerçevesinde açacak. Ki-
tabın ana izleği BİRLİKTE BÜYÜMEK oldu. Yrd. Doç. Dr. Sevgili Hakan 
Aytekin isim babası. Öğr. Gör. Sevgili Elif Sungur’la birlikte çok büyük 
bir çabayla bu çalışmanın üstesinden geldiler; çok şeyi derleyip topladılar; 
bizi anılarda buluşturdular. En büyük desteği elbette Kurucumuz Hüseyin 
Şimşek’ten ve Rektörümüz Şahin Karasar’dan aldık. Elinizdeki bu ortak 
emek ürününe tüm paydaşlarımız hevesle, heyecanla, istekle katıldılar. Bi-
riken anıların, beraberliklerin, dostlukların, iyiliklerin, güzelliklerin, ku-
rumsal zenginliklerin bir bölümü İletişim Fakültesi’nden Oktay Yalın’ın 
gerçekleştirdiği Gelenekten Geleceğe: 20. Yıl Belgeseli’nde yer aldı.  

Maltepe Üniversitesi 2001’de 50 mezun vermişti. 2017’de ise lisansüstü 
derecesiyle mezun olanlarla birlikte, 2800 mezun verdi. Sayılar çok şeyi 
anlatıyor. Öğrencilerimiz ve aileleri bize, biz öğrencilerimize ve ailelerine 
güveniyoruz; Maltepe Üniversitesi bu güven ortamında, birliktelik içinde 
hep yaşayacak. Bu nedenle de, bu ortamın en değerli paydaşı olarak başta 
öğrencilerimize, Kurucumuz Sayın Hüseyin Şimşek’e, İstanbul Marmara 
Eğitim Vakfı’nın tüm yetkililerine, Mütevelli Heyeti’ne yine her zaman 
bizi iyilikte, güzellikte, dostlukta buluşturan Rektörümüz Prof. Dr. Şahin 
Karasar’a, Rektör Yardımcılarımıza, Genel Sekreterimize, Fakülte De-
kanlarımıza, Yüksekokul Müdürlerimize, Merkez Müdürlerimize, Daire 
Başkanlarımıza, Bölüm ve Birim Başkanlarımıza, Üniversitemizin kurum-
sal gelişimine gece-gündüz demeden çalışarak katkıda bulunan Komisyon 
Başkanlarına ve Üyelerine, tüm akademisyenlerimize ve tüm çalışanlarımı-
za gönülden teşekkürler. Sağolun, varolun!

Prof. Dr. Betül ÇOTUKSÖKEN
Birlikte Büyümek Kitabı Genel Koordinatörü


